
Warm-Up Series 1 Document No: 01-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penalty

23 柴山　由里子（G) HEROes 1048style KOSMIC 1 59.055

10 三船　祐一（G) Gren Blue RT MINATO 4 0.361 59.416

97 土本　奨悟（N) 大同大学msr & REGOLITH KOSMIC 5 3.246 1:02.662

12 菊地　海里（N) Gren Blue RT CROC PROMOTION 1 0.568 1:03.230

92 石田　邦彦（N) T.HIRANO TONYKART 5 0.696 1:03.926

3 山田　孝夫（G) AP SPEED TONYKART 5 0.237 1:04.163

21 鈴木　孝弘（G) トレンタクワトロ名古屋 ART 5 0.512 1:04.675

15 大澤　政弥（G) 共栄サービス TQ名古屋 MINATO 5 0.724 1:05.399

51 下地　勝也（G) アカサカレーシング TECNO 5 0.362 1:05.761

2 田中　理（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 5 0.035 1:05.796

24 福井　淳一（G) ベローチェMS birel 4 0.942 1:06.738

26 永渕　裕之（G) Y's Factory Racing INTREPID 4 1.417 1:08.155

36 西面　尚彰（N) Y's Factory Racing TONYKART 3 0.005 1:08.160

52 中島　靖彦（G) T.LEFTY TONYKART 5 0.600 1:08.760

33 本木　一浩（G) パッシングポイント TONYKART 4 0.096 1:08.856

69 山本　尚也（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 4 2.092 1:10.948

38 久保木　正喜（G) T.HIRANO Maranello 4 0.266 1:11.214

1 安達　慶真（G) T.HIRANO TONYKART 5 0.455 1:11.669

19 大橋　郁元（G) Y's Factory Racing TONYKART 4 0.776 1:12.445

5 春日　光一（G) PLORISSA MS KOSMIC 2 0.063 1:12.508

56 河本　倫明（G) T.たくみ CRG 4 1.852 1:14.360

57 宮田　光治（G) T.たくみ TONYKART 2 4.282 1:18.642

89 森朴　繁樹（G) T.HIRANO KOSMIC 0 No Time

7 塩澤　元幸（G) Y's Factory Racing KOSMIC 0 No Time

START TIME: 8:45 FINISH TIME: 8:52

Best Lap No.23

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 59.055 柴山　由里子（G)
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Qualifying Practice Document No: 08-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penalty

52 中島　靖彦（G) T.LEFTY TONYKART 5 53.803

97 土本　奨悟（N) 大同大学msr & REGOLITH KOSMIC 5 0.318 54.121

1 安達　慶真（G) T.HIRANO TONYKART 5 0.110 54.231

3 山田　孝夫（G) AP SPEED TONYKART 5 0.022 54.253

23 柴山　由里子（G) HEROes 1048style KOSMIC 5 0.022 54.275

15 大澤　政弥（G) 共栄サービス TQ名古屋 MINATO 5 0.021 54.296

36 西面　尚彰（N) Y's Factory Racing TONYKART 4 0.065 54.361

69 山本　尚也（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 5 0.343 54.704

21 鈴木　孝弘（G) トレンタクワトロ名古屋 ART 5 0.237 54.941

26 永渕　裕之（G) Y's Factory Racing INTREPID 5 0.105 55.046

24 福井　淳一（G) ベローチェMS birel 5 0.118 55.164

89 森朴　繁樹（G) T.HIRANO KOSMIC 5 0.046 55.210

92 石田　邦彦（N) T.HIRANO TONYKART 5 0.035 55.245

12 菊地　海里（N) Gren Blue RT CROC PROMOTION 5 0.004 55.249

57 宮田　光治（G) T.たくみ TONYKART 5 0.136 55.385

33 本木　一浩（G) パッシングポイント TONYKART 4 0.117 55.502

5 春日　光一（G) PLORISSA MS KOSMIC 5 0.113 55.615

*1 2 田中　理（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 5 0.240 55.855

*2 38 久保木　正喜（G) T.HIRANO Maranello 5 0.060 55.915

51 下地　勝也（G) アカサカレーシング TECNO 2 0.668 56.583

10 三船　祐一（G) Gren Blue RT MINATO 5 0.634 57.217

56 河本　倫明（G) T.たくみ CRG 5 0.196 57.413

19 大橋　郁元（G) Y's Factory Racing TONYKART 4 0.575 57.988

7 塩澤　元幸（G) Y's Factory Racing KOSMIC DNS

*1

*2

START TIME: 9:55 FINISH TIME: 10:00

Best Lap No.52

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 53.803 中島　靖彦（G)

NO. 38 久保木　正喜（G)  :  1st,2nd&3rdﾀｲﾑ抹消     FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R21 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

Announcement

NO.  2 田中　理（G)  :  1st,2nd&3rdﾀｲﾑ抹消     FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R21 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

18

19

20

21

22

23

24

17

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

5

Novice/Gentleman

Rnk

1

2

3

4

2019/11/23   10:14



Qualifying Practices Document No: 09-01 OFFICIAL

Classification - Final

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

52 中島　靖彦（G) T.LEFTY TONYKART 5 - 53.803 A

97 土本　奨悟（N) 大同大学msr & REGOLITH KOSMIC 5 0.318 54.121 B

1 安達　慶真（G) T.HIRANO TONYKART 5 0.110 54.231 C

3 山田　孝夫（G) AP SPEED TONYKART 5 0.022 54.253 A

23 柴山　由里子（G) HEROes 1048style KOSMIC 5 0.022 54.275 B

15 大澤　政弥（G) 共栄サービス TQ名古屋 MINATO 5 0.021 54.296 C

36 西面　尚彰（N) Y's Factory Racing TONYKART 4 0.065 54.361 A

69 山本　尚也（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 5 0.343 54.704 B

21 鈴木　孝弘（G) トレンタクワトロ名古屋 ART 5 0.237 54.941 C

26 永渕　裕之（G) Y's Factory Racing INTREPID 5 0.105 55.046 A

24 福井　淳一（G) ベローチェMS birel 5 0.118 55.164 B

89 森朴　繁樹（G) T.HIRANO KOSMIC 5 0.046 55.210 C

92 石田　邦彦（N) T.HIRANO TONYKART 5 0.035 55.245 A

12 菊地　海里（N) Gren Blue RT CROC PROMOTION 5 0.004 55.249 B

57 宮田　光治（G) T.たくみ TONYKART 5 0.136 55.385 C

33 本木　一浩（G) パッシングポイント TONYKART 4 0.117 55.502 A

5 春日　光一（G) PLORISSA MS KOSMIC 5 0.113 55.615 B

2 田中　理（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 5 0.240 55.855 C

38 久保木　正喜（G) T.HIRANO Maranello 5 0.060 55.915 A

51 下地　勝也（G) アカサカレーシング TECNO 2 0.668 56.583 B

10 三船　祐一（G) Gren Blue RT MINATO 5 0.634 57.217 C

56 河本　倫明（G) T.たくみ CRG 5 0.196 57.413 A

19 大橋　郁元（G) Y's Factory Racing TONYKART 4 0.575 57.988 B

7 塩澤　元幸（G) Y's Factory Racing KOSMIC 0 DNS NoTime C

Gap Between Series: 100.00%

Best Lap No.52

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:53.803 中島　靖彦（G)
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Qualifying Heat B-C Document No: 36-02

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 ▲ 1 1 安達　慶真（G) T.HIRANO TONYKART 10 8:49.080 52.411 0

2 ▼ 1 97 土本　奨悟（N) 大同大学msr & REGOLITH KOSMIC 10 8:49.458 0.378 0.378 52.369 2

3 ▲ 2 69 山本　尚也（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 10 8:53.226 3.768 4.146 52.656 3

4 ▲ 2 21 鈴木　孝弘（G) トレンタクワトロ名古屋 ART 10 8:54.540 1.314 5.460 52.515 4

5 ▲ 7 2 田中　理（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 10 8:57.211 2.671 8.131 52.565 5

6 ▲ 1 24 福井　淳一（G) ベローチェMS birel 10 8:58.691 1.480 9.611 52.822 6

7 ▲ 2 12 菊地　海里（N) Gren Blue RT CROC PROMOTION 10 9:00.504 1.813 11.424 52.772 7

8 ▼ 4 *1 15 大澤　政弥（G) 共栄サービス TQ名古屋 MINATO 10 8:56.282 0.778 12.202 52.311 +5.000 8

9 ▲ 2 5 春日　光一（G) PLORISSA MS KOSMIC 10 9:02.407 1.125 13.327 52.516 9

10 ▲ 3 51 下地　勝也（G) アカサカレーシング TECNO 10 9:04.702 2.295 15.622 53.070 10

11 ▼ 1 57 宮田　光治（G) T.たくみ TONYKART 10 9:05.677 0.975 16.597 53.443 11

12 ▼ 4 *2 89 森朴　繁樹（G) T.HIRANO KOSMIC 10 9:02.144 1.467 18.064 53.160 +5.000 12

13 ▲ 1 *3 10 三船　祐一（G) Gren Blue RT MINATO 10 9:06.135 3.991 22.055 53.080 +5.000 13

14 ▲ 1 19 大橋　郁元（G) Y's Factory Racing TONYKART 10 9:20.601 9.466 31.521 54.084 14

15 ▼ 12 23 柴山　由里子（G) HEROes 1048style KOSMIC 4 3:34.889 6 Laps DNF 52.857 15
DNS 〓 7 塩澤　元幸（G) Y's Factory Racing KOSMIC DNS 17

*1

*3

*2

*2

START TIME: 11:01 FINISH TIME: 11:09

Best Lap No.15Stwerd: 0:52.311 大澤　政弥（G)

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2019/11/23   16:25

Rnk

Novice/Gentleman
OFFICIAL

Announcement

NO. 15 大澤　政弥（G)  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R21 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

NO. 10 三船　祐一（G)  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R21 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

NO. 89 森朴　繁樹（G)  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2秒 加算   FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

NO. 89 森朴　繁樹（G)  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 3秒 加算   FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R13 / ﾌﾟｯｼｭｱｳﾄ(幅寄せ)

改訂

改訂理由

ゼッケン７番の記入漏れの為



Qualifying Heat A-B Document No: 43-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 〓 52 中島　靖彦（G) T.LEFTY TONYKART 10 8:49.739 52.408 0

2 ▲ 2 36 西面　尚彰（N) Y's Factory Racing TONYKART 10 8:49.954 0.215 0.215 52.210 2

3 ▼ 1 97 土本　奨悟（N) 大同大学msr & REGOLITH KOSMIC 10 8:51.065 1.111 1.326 52.388 3

4 ▼ 1 3 山田　孝夫（G) AP SPEED TONYKART 10 8:51.168 0.103 1.429 52.252 4

5 〓 69 山本　尚也（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 10 8:54.000 2.832 4.261 52.656 5

6 ▲ 2 92 石田　邦彦（N) T.HIRANO TONYKART 10 8:55.100 1.100 5.361 52.375 6

7 ▲ 2 12 菊地　海里（N) Gren Blue RT CROC PROMOTION 10 9:01.481 6.381 11.742 52.954 7

8 ▼ 1 24 福井　淳一（G) ベローチェMS birel 10 9:01.680 0.199 11.941 52.827 8

9 ▲ 3 38 久保木　正喜（G) T.HIRANO Maranello 10 9:02.095 0.415 12.356 53.135 9

10 ▼ 4 *1 26 永渕　裕之（G) Y's Factory Racing INTREPID 10 9:04.378 2.283 14.639 52.545 10

11 ▲ 2 51 下地　勝也（G) アカサカレーシング TECNO 10 9:06.058 1.680 16.319 53.589 11

12 ▲ 4 23 柴山　由里子（G) HEROes 1048style KOSMIC 10 9:08.922 2.864 19.183 53.755 12

13 ▲ 1 56 河本　倫明（G) T.たくみ CRG 10 9:09.467 0.545 19.728 53.645 13

14 ▼ 4 33 本木　一浩（G) パッシングポイント TONYKART 10 9:16.992 7.525 27.253 53.461 14

15 ▼ 4 *2 5 春日　光一（G) PLORISSA MS KOSMIC 10 9:07.937 0.945 28.198 52.704 +10.000 15

16 ▼ 1 19 大橋　郁元（G) Y's Factory Racing TONYKART 10 9:35.335 17.398 45.596 55.228 16

*1

*2

*2

START TIME: 13:02 FINISH TIME: 13:10

Best Lap No.36Stwerd: 0:52.210 西面　尚彰（N)

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2019/11/23   13:28

Rnk

Novice/Gentleman
OFFICIAL

Announcement

NO. 26 永渕　裕之（G)  :  厳重注意     FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

NO.  5 春日　光一（G)  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

NO.  5 春日　光一（G)  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R21 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ



Qualifying Heat A-C Document No: 51-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 ▲ 1 1 安達　慶真（G) T.HIRANO TONYKART 10 8:50.942 52.464 0

2 ▲ 1 3 山田　孝夫（G) AP SPEED TONYKART 10 8:51.408 0.466 0.466 52.396 2

3 ▲ 9 2 田中　理（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 10 8:56.201 4.793 5.259 52.736 3

4 〓 15 大澤　政弥（G) 共栄サービス TQ名古屋 MINATO 10 8:56.659 0.458 5.717 52.430 4

5 〓 36 西面　尚彰（N) Y's Factory Racing TONYKART 10 8:56.890 0.231 5.948 52.455 5

6 ▲ 4 57 宮田　光治（G) T.たくみ TONYKART 10 9:01.203 4.313 10.261 53.136 6

7 ▲ 4 33 本木　一浩（G) パッシングポイント TONYKART 10 9:03.823 2.620 12.881 53.078 7

8 〓 89 森朴　繁樹（G) T.HIRANO KOSMIC 10 9:07.001 3.178 16.059 53.382 8

9 ▲ 4 38 久保木　正喜（G) T.HIRANO Maranello 10 9:07.554 0.553 16.612 53.255 9

10 ▲ 4 10 三船　祐一（G) Gren Blue RT MINATO 10 9:10.309 2.755 19.367 53.339 10

11 ▼ 4 *1 26 永渕　裕之（G) Y's Factory Racing INTREPID 10 9:07.089 1.780 21.147 52.923 +5.000 11

12 ▼ 11 52 中島　靖彦（G) T.LEFTY TONYKART 5 4:31.773 DNF 53.383 12

13 ▼ 4 92 石田　邦彦（N) T.HIRANO TONYKART 5 4:33.077 DNF 52.587 13

14 ▼ 8 *2 21 鈴木　孝弘（G) トレンタクワトロ名古屋 ART 5 4:32.678 DNF 52.988 +10.000 14
DNS 〓 56 河本　倫明（G) T.たくみ CRG DNS 17
DNS 〓 7 塩澤　元幸（G) Y's Factory Racing KOSMIC DNS 17

*1

*2

START TIME: 14:32 FINISH TIME: 14:41

Best Lap No.3Stwerd: 0:52.396 山田　孝夫（G)

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2019/11/23   14:53

Rnk

Novice/Gentleman
OFFICIAL

Announcement

NO. 26 永渕　裕之（G)  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R21 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

NO. 21 鈴木　孝弘（G)  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 10秒 加算   FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R15 / 危険行為



Qualifying Heats Document No :

Classification
Novice/Gentleman

52-02 OFFICIAL

2019/11/23   15:36

Q
P

B
-C

A
-B

A
-C

No. Driver Team Equipment Points

1 安達　慶真（G) T.HIRANO TONYKART 3 0 - 0 0

97 土本　奨悟（N) 大同大学msr & REGOLITH KOSMIC 2 2 3 - 5

3 山田　孝夫（G) AP SPEED TONYKART 4 - 4 2 6

36 西面　尚彰（N) Y's Factory Racing TONYKART 7 - 2 5 7

69 山本　尚也（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 8 3 5 - 8

2 田中　理（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 18 5 - 3 8

52 中島　靖彦（G) T.LEFTY TONYKART 1 - 0 12 12

15 大澤　政弥（G) 共栄サービス TQ名古屋 MINATO 6 8 - 4 12

24 福井　淳一（G) ベローチェMS birel 11 6 8 - 14

12 菊地　海里（N) Gren Blue RT CROC PROMOTION 14 7 7 - 14

57 宮田　光治（G) T.たくみ TONYKART 15 11 - 6 17

21 鈴木　孝弘（G) トレンタクワトロ名古屋 ART 9 4 - 14 18

38 久保木　正喜（G) T.HIRANO Maranello 19 - 9 9 18

92 石田　邦彦（N) T.HIRANO TONYKART 13 - 6 13 19

89 森朴　繁樹（G) T.HIRANO KOSMIC 12 12 - 8 20

26 永渕　裕之（G) Y's Factory Racing INTREPID 10 - 10 11 21

33 本木　一浩（G) パッシングポイント TONYKART 16 - 14 7 21

51 下地　勝也（G) アカサカレーシング TECNO 20 10 11 - 21

10 三船　祐一（G) Gren Blue RT MINATO 21 13 - 10 23

5 春日　光一（G) PLORISSA MS KOSMIC 17 9 15 - 24

23 柴山　由里子（G) HEROes 1048style KOSMIC 5 15 12 - 27

56 河本　倫明（G) T.たくみ CRG 22 - 13 17 30

19 大橋　郁元（G) Y's Factory Racing TONYKART 23 14 16 - 30

7 塩澤　元幸（G) Y's Factory Racing KOSMIC 24 17 - 17 34
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※同ポイントの場合は、公式通知No.8より、タイムトライアルタイムトライアル結果を採用し順位決定を行った。

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         :

Announcement

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI



Warm-Up Series 2 Document No: 67-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penalty

1 安達　慶真（G) T.HIRANO TONYKART 5 52.356

26 永渕　裕之（G) Y's Factory Racing INTREPID 5 0.088 52.444

36 西面　尚彰（N) Y's Factory Racing TONYKART 4 0.135 52.579

15 大澤　政弥（G) 共栄サービス TQ名古屋 MINATO 5 0.011 52.590

52 中島　靖彦（G) T.LEFTY TONYKART 5 0.077 52.667

23 柴山　由里子（G) HEROes 1048style KOSMIC 5 0.091 52.758

97 土本　奨悟（N) 大同大学msr & REGOLITH KOSMIC 5 0.031 52.789

5 春日　光一（G) PLORISSA MS KOSMIC 5 0.027 52.816

57 宮田　光治（G) T.たくみ TONYKART 5 0.005 52.821

21 鈴木　孝弘（G) トレンタクワトロ名古屋 ART 5 0.027 52.848

2 田中　理（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 5 0.073 52.921

33 本木　一浩（G) パッシングポイント TONYKART 5 0.004 52.925

69 山本　尚也（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 5 0.043 52.968

92 石田　邦彦（N) T.HIRANO TONYKART 5 0.136 53.104

89 森朴　繁樹（G) T.HIRANO KOSMIC 5 0.056 53.160

12 菊地　海里（N) Gren Blue RT CROC PROMOTION 5 0.108 53.268

56 河本　倫明（G) T.たくみ CRG 5 0.059 53.327

24 福井　淳一（G) ベローチェMS birel 5 0.149 53.476

51 下地　勝也（G) アカサカレーシング TECNO 5 0.049 53.525

38 久保木　正喜（G) T.HIRANO Maranello 5 0.259 53.784

10 三船　祐一（G) Gren Blue RT MINATO 5 0.200 53.984

7 塩澤　元幸（G) Y's Factory Racing KOSMIC 5 0.432 54.416

19 大橋　郁元（G) Y's Factory Racing TONYKART 5 0.475 54.891

3 山田　孝夫（G) AP SPEED TONYKART 0 No Time

START TIME: 8:47 FINISH TIME: 8:52

Best Lap No.1

2019/11/24   8:56
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Announcement

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 52.356 安達　慶真（G)



Prefinal Document No: 77-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 〓 1 安達　慶真（G) T.HIRANO TONYKART 10 8:47.590 52.414 0

2 ▲ 1 3 山田　孝夫（G) AP SPEED TONYKART 10 8:48.812 1.222 1.222 52.465 2

3 ▲ 4 52 中島　靖彦（G) T.LEFTY TONYKART 10 8:48.977 0.165 1.387 52.149 3

4 ▲ 4 15 大澤　政弥（G) 共栄サービス TQ名古屋 MINATO 10 8:51.922 2.945 4.332 52.227 4

5 ▼ 3 97 土本　奨悟（N) 大同大学msr & REGOLITH KOSMIC 10 8:52.418 0.496 4.828 52.285 5

6 ▼ 1 69 山本　尚也（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 10 8:52.699 0.281 5.109 52.709 6

7 ▲ 7 92 石田　邦彦（N) T.HIRANO TONYKART 10 8:56.965 4.266 9.375 52.314 7

8 ▲ 2 12 菊地　海里（N) Gren Blue RT CROC PROMOTION 10 8:57.426 0.461 9.836 52.870 8

9 ▲ 12 23 柴山　由里子（G) HEROes 1048style KOSMIC 10 8:57.900 0.474 10.310 52.306 9

10 ▲ 7 33 本木　一浩（G) パッシングポイント TONYKART 10 8:59.624 1.724 12.034 53.174 10

11 ▲ 2 38 久保木　正喜（G) T.HIRANO Maranello 10 9:00.580 0.956 12.990 53.108 11

12 ▼ 3 24 福井　淳一（G) ベローチェMS birel 10 9:01.490 0.910 13.900 52.998 12

13 ▲ 5 51 下地　勝也（G) アカサカレーシング TECNO 10 9:01.614 0.124 14.024 53.189 13

14 ▲ 6 5 春日　光一（G) PLORISSA MS KOSMIC 10 9:01.761 0.147 14.171 53.146 14

15 ▲ 4 10 三船　祐一（G) Gren Blue RT MINATO 10 9:02.089 0.328 14.499 53.179 15

16 ▼ 5 57 宮田　光治（G) T.たくみ TONYKART 10 9:03.062 0.973 15.472 52.955 16

17 ▲ 5 56 河本　倫明（G) T.たくみ CRG 10 9:06.062 3.000 18.472 53.545 17

18 ▼ 3 89 森朴　繁樹（G) T.HIRANO KOSMIC 10 9:07.375 1.313 19.785 52.771 18

19 ▼ 15 36 西面　尚彰（N) Y's Factory Racing TONYKART 10 9:09.184 1.809 21.594 52.186 19

20 ▼ 8 *1 21 鈴木　孝弘（G) トレンタクワトロ名古屋 ART 10 9:08.407 4.223 25.817 52.579 +5.000 20

21 ▲ 3 7 塩澤　元幸（G) Y's Factory Racing KOSMIC 10 9:17.036 3.629 29.446 54.507 21

22 ▼ 16 2 田中　理（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 10 9:21.767 4.731 34.177 52.459 22

23 〓 19 大橋　郁元（G) Y's Factory Racing TONYKART 10 9:30.953 9.186 43.363 55.048 23

24 ▼ 8 26 永渕　裕之（G) Y's Factory Racing INTREPID 1 1:00.246 9 Laps DNF 57.022 24

*1

START TIME: 10:18 FINISH TIME: 10:27

Best Lap No.52Stwerd: 0:52.149 中島　靖彦（G)

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2019/11/24   10:46

Rnk

Novice/Gentleman
OFFICIAL

Announcement

NO. 21 鈴木　孝弘（G)  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R15 / 危険行為



Prefinal Heats Document No :

Classification
Novice/Gentleman

78-01 OFFICIAL

2019/11/24   10:50

No. Driver Team Equipment Points

1 安達　慶真（G) T.HIRANO TONYKART 3 0 - 0 0 0

3 山田　孝夫（G) AP SPEED TONYKART 4 - 4 2 2 8

97 土本　奨悟（N) 大同大学msr & REGOLITH KOSMIC 2 2 3 - 5 10

69 山本　尚也（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 8 3 5 - 6 14

52 中島　靖彦（G) T.LEFTY TONYKART 1 - 0 12 3 15

15 大澤　政弥（G) 共栄サービス TQ名古屋 MINATO 6 8 - 4 4 16

12 菊地　海里（N) Gren Blue RT CROC PROMOTION 14 7 7 - 8 22

92 石田　邦彦（N) T.HIRANO TONYKART 13 - 6 13 7 26

24 福井　淳一（G) ベローチェMS birel 11 6 8 - 12 26

36 西面　尚彰（N) Y's Factory Racing TONYKART 7 - 2 5 19 26

38 久保木　正喜（G) T.HIRANO Maranello 19 - 9 9 11 29

2 田中　理（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 18 5 - 3 22 30

33 本木　一浩（G) パッシングポイント TONYKART 16 - 14 7 10 31

57 宮田　光治（G) T.たくみ TONYKART 15 11 - 6 16 33

51 下地　勝也（G) アカサカレーシング TECNO 20 10 11 - 13 34

23 柴山　由里子（G) HEROes 1048style KOSMIC 5 15 12 - 9 36

5 春日　光一（G) PLORISSA MS KOSMIC 17 9 15 - 14 38

10 三船　祐一（G) Gren Blue RT MINATO 21 13 - 10 15 38

89 森朴　繁樹（G) T.HIRANO KOSMIC 12 12 - 8 18 38

21 鈴木　孝弘（G) トレンタクワトロ名古屋 ART 9 4 - 14 20 38

26 永渕　裕之（G) Y's Factory Racing INTREPID 10 - 10 11 24 45

56 河本　倫明（G) T.たくみ CRG 22 - 13 17 17 47

19 大橋　郁元（G) Y's Factory Racing TONYKART 23 14 16 - 23 53

7 塩澤　元幸（G) Y's Factory Racing KOSMIC 24 17 - 17 21 55

※同ポイントの場合は、公式通知No.8より、プレファイナルヒートタイムトライアル結果を採用し順位決定を行った。

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         :
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Final Document No: 98-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty

1 〓 1 安達　慶真（G) T.HIRANO TONYKART 14 12:17.064 52.356

2 ▲ 3 52 中島　靖彦（G) T.LEFTY TONYKART 14 12:17.417 0.353 0.353 52.127

3 ▼ 1 3 山田　孝夫（G) AP SPEED TONYKART 14 12:18.897 1.480 1.833 52.357

4 ▼ 1 97 土本　奨悟（N) 大同大学msr & REGOLITH KOSMIC 14 12:19.490 0.593 2.426 52.414

5 ▼ 1 69 山本　尚也（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 14 12:22.555 3.065 5.491 52.669

6 〓 15 大澤　政弥（G) 共栄サービス TQ名古屋 MINATO 14 12:22.882 0.327 5.818 52.605

7 ▲ 5 2 田中　理（G) トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 14 12:23.172 0.290 6.108 52.368

8 〓 92 石田　邦彦（N) T.HIRANO TONYKART 14 12:23.619 0.447 6.555 52.479

9 ▲ 7 23 柴山　由里子（G) HEROes 1048style KOSMIC 14 12:23.938 0.319 6.874 52.311

10 ▼ 1 24 福井　淳一（G) ベローチェMS birel 14 12:31.310 7.372 14.246 53.116

11 〓 38 久保木　正喜（G) T.HIRANO Maranello 14 12:31.490 0.180 14.426 53.097

12 ▲ 1 33 本木　一浩（G) パッシングポイント TONYKART 14 12:31.887 0.397 14.823 52.952

13 ▲ 7 21 鈴木　孝弘（G) トレンタクワトロ名古屋 ART 14 12:32.073 0.186 15.009 52.746

14 〓 57 宮田　光治（G) T.たくみ TONYKART 14 12:32.361 0.288 15.297 52.960

15 ▲ 2 5 春日　光一（G) PLORISSA MS KOSMIC 14 12:32.499 0.138 15.435 52.397

16 ▼ 9 12 菊地　海里（N) Gren Blue RT CROC PROMOTION 14 12:33.026 0.527 15.962 52.661

17 ▲ 4 26 永渕　裕之（G) Y's Factory Racing INTREPID 14 12:33.638 0.612 16.574 52.647

18 〓 10 三船　祐一（G) Gren Blue RT MINATO 14 12:36.840 3.202 19.776 53.100

19 〓 89 森朴　繁樹（G) T.HIRANO KOSMIC 14 12:40.776 3.936 23.712 52.698

20 ▼ 5 51 下地　勝也（G) アカサカレーシング TECNO 14 12:42.380 1.604 25.316 53.512

21 ▲ 3 7 塩澤　元幸（G) Y's Factory Racing KOSMIC 14 12:52.694 10.314 35.630 54.360

22 ▲ 1 19 大橋　郁元（G) Y's Factory Racing TONYKART 14 13:05.216 12.522 48.152 54.713

DNF ▼ 1 56 河本　倫明（G) T.たくみ CRG 10 9:08.450 DNF 53.540

Not Finished
DQ ▼ 14 *1 36 西面　尚彰（N) Y's Factory Racing TONYKART 1 0:51.889 DQ 55.249 +5.000

*1

*1

START TIME: 13:03 FINISH TIME: 13:15

Best Lap No.52Stwerd: 0:52.127 中島　靖彦（G)

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI
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NO. 36 西面　尚彰（N)  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

NO. 36 西面　尚彰（N)  :  ﾋｰﾄ失格     FESTIKA CIRCUIT Group 2019 Penalty Catalog R18 / その他 競技違反(未計量)

正式


